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Nyhedsbrev med fokus på markedsføringsaktiviteterne 

14. juni 2023 

Pharma Equity Group og Reponex intensiverer markedsføringen og kommunikationen 

 

Journalist og kommunikationsmedarbejder kommer med på holdet. 

Selskabet har styrket organisationen ved at få video-journalist og kommunikationskonsulent Eno 

Krogh med om bord. Eno begynder den 7/8 og vil være i selskabet 3 dage om ugen. Eno vil i 

samarbejde med selskabets CEO, Thomas Kaas Selsø, arbejde på en helt ny 

kommunikationsstrategi, herunder markedsføringsstrategi. Eno har tidligere arbejdet for bl.a. TV2 

News, DR og Lægemiddelstyrelsen.  

 

Nye film der fortæller hele historien om Reponex er under vejs 

Eno Krogh har allerede hjulpet os med at filme første handelsdag på Nasdaq Copenhagen og har 

senest være med til at lave helt nye film til brug for hjemmesiden, til YouTube, LinkedIn mv. Der er 

den 7/8 blevet optaget film der fortæller om repositioneringsstrategien i Reponex og om fordelene 

ved dette. Der er ligeledes lavet film hvor nøglepersoner fra selskabet præsenterer sig selv og 

fortæller hvor de mener de kan tilføre værdi til selskabet. Der er en film mere under udarbejdelse, 

som omhandler historien om Reponex og om bl.a. professor Lars Heslet. Disse film vil bl.a. blive lagt 

op på selskabets hjemmeside hvor de vil kunne opleves i et ”rul” på forsiden på den øverste 

tredjedel af skærmen. 

 

Hjemmesiden er i gang med at gøres endnu mere ”skarp” 

Hjemmesiden er pt også under redigering. Der ses her på at få skabt mere fokus på Reponex. 

Derudover er selskabet, sammen med professionelle web folk, i gang med at gøre hjemmesiden 

meget mere indbydende og struktureret for en investor at komme ind på. Herudover tages der helt 

nye billeder af selskabets bestyrelse, direktion og medarbejdere og de billeder der i dag indgår på 

hjemmesiden erstattes løbende med ”rigtige” billeder. Målet er at få en hjemmeside som skal 

fremstå kommunikativt skarpt, være troværdig og indgyde tillid.  

 

HC Andersen Capital – Præsentationer on-line 

Selskabet samarbejder med HC Andersen Capital i forhold til on-line præsentationer af finansielle 

data som kvartals- og årsrapporten og rapporter om værdiansættelse af selskabet. Disse 

præsentationer lægges på HC Andersen portalen, som både har følgere i Danmark og i Sverige. Det 
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er ligeledes muligt at se præsentationerne på LinkedIn. Nogle af præsentationerne bliver ligeledes 

lagt på Nordnet. 

Dansk Aktionærforening 

Selskabet er i dag i dialog med Dansk Aktionærforening i forhold til at eksponeringsmuligheder, såvel 

direkte ud til deres medlemmer samt deres interessenter generelt. Dansk Aktionærforening har eget TV-

studie, hvorfra de fleste Tv-optagelser foregår fra.  

 

Pressemeddelelser 

MedWatch, FinansWatch og Børsen har skrevet flere artikler om selskabet og vi har i den forbindelse, 

tidligere, haft et kommunikationsbureau tilknyttet og fulgt en kommunikationsplan for de første måneder. 

Vi har i den forbindelse gjort en stor indsats for at få Tv-interviews og direkte eksklusive interviews med 

bl.a. Børsen, men det har desværre ikke været muligt at komme igennem endnu. Meget af 

kommunikationsarbejdet vil vi fremadrettet tage os af i huset selv, med Eno Krogh om bord. 

 

Events og roadshows i H2-2023 

Vi arbejder pt. på at få lavet en række investorpræsentationer og roadshows i forhold til at få endnu flere 

investorer. Vi har siden første handelsdag bevæget os fra ca. 1160 aktionærer til ca. 1.560 aktionærer eller 

svarende til +35%, men der skal endnu flere aktionærer til for at få skabt en mere naturlig likviditet i aktien. 

Investorpræsentationerne og roadshows er planlagt til at ligge i 2. halvår af 2023.  

 

Værdiansættelse af Pharma Equity Group 

HC Andersen Capital har gennemgået og værdiansat Pharma Equity Group (se PEG - Onepager_300523). I 

deres gennemgang har de en beskrivelse af selskabet, herunder hvad der driver værdien af PEG. HC 
Andersen Capital ser også på 3 forskellige scenarier I forhold til værdien af selskabet og i det scenarie, som 
de vurderer som værende det mest realistiske, ser de en værdi på ca. 1,7 milliarder dkk. Denne 
værdiansættelse er lagt ud sammen med vores andre meddelelser på hjemmesiden. Det forventes at der 
bliver lagt en præsentationsvideo op på vores hjemmeside og på LinkedIn hvor analytikere fra HC Andersen 
Capital drøfter værdiansættelsen hvilket sker i denne uge (uge 24).  

I forbindelse med kapitalforhøjelsen i Pharma Equity Group A/S og børsintroduktionen, udarbejdede BDO 
en vurderingsberetning af de indskudte kapitalandele, omfattende Reponex PharmaCeuticals A/S, og her 
vurderede BDO en værdi på mindst 1,5 milliarder dkk. svarende til den aftalte transaktionssum mellem det 
tidligere Blue-Vision A/S og Reponex PharmaCeuticals A/S. 

Tilbage i juli 2021 udarbejdede Baker Tilly Corporate Finance P/S en værdiansættelse af Reponex 
PharmaCeuticals A/S, som lød på ca. 2,3 milliarder dkk, nævnt i ”betinget købstilbud af 5. april 2022”. I Juni 
2022 opdaterede Baker Tilly Corporate Finance P/S værdiansættelsen fra 2,3 milliarder dkk til 2,6 milliarder 
dkk. hvilket er nævnt i selskabsmeddelelse nr. 23 fra 25. november 2022.  

https://ml-eu.globenewswire.com/Resource/Download/b6ee1eb3-c542-4ca8-8951-926b3e9d8c2f
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Nyt PEG Studie 

En af de opgaver der ligger i august 2023 er at få etableret et brugbart studie i et lokale på selskabets 

adresse hvor vi kan sende live fra, når vi f.eks. har præsentationer med HC Andersen Capital, har 

investormøder eller andet, således så vi fremstår så professionelle som muligt.  

 

Organisatoriske nyheder 

Ny CMO, Christopher Burton, er begyndt hos os, den 1/6-2023. I kan se en præsentation af ham via dette 

link: https://youtu.be/jqAi_0Mi1jQ.  Christopher vil være ved os 3 dage om ugen. 

Ny Finance Manager, Peter Ekman, begynder ved os den 19/6-2023 og vil være her 3 dage om ugen. Peter 

Ekman har en baggrund som statsautoriseret revisor og vil bl.a. hjælpe til i forhold til den finansielle 

rapportering der sker hvert kvartal. 

Eno Krogh, kommunikationskonsulent, begynder den 7/8-2023 i selskabet og vil være her 2-3 dagen om 

ugen. 

Mathilde Bech Strube, Research Scientist, Pharmaceutical Development, er begyndt ved os den 1/5-2023. 

Mathilde er uddannet Cand. Scient. Biotechnology fra Københavns Universitet i december 2022 og hjælper 

primært CMC teamet. 

 

Daglig ledelse og bestyrelse 

Professor Søren Nielsen har siden 11 oktober 2022 siddet som interim CEO i Reponex Pharmaceuticals A/S 

og har ligeledes tidligere siddet i bestyrelsen af Reponex. Da selskabet har fået en ny CMO, har Søren 

Nielsen besluttet at fokusere sin tid på AKI Therapeutics A/S og på RepoCeuticals A/S og fratræder derfor 

som CEO i Reponex.  

Det er derfor besluttet, at Thomas Kaas Selsø, der allerede er administrerende direktør, CEO, i Pharma 

Equity Group A/S, tiltræder som CEO i Reponex PharmaCeuticals A/S. Bestyrelsen i Reponex består fortsat 

af: Christian Vinding Thomsen, Peter Mørch Eriksen, Troels Peter Troelsen og Charlotte Pahl. 

 

Vi ønsker alle en god sommer. 

 

Hørsholm, 14/6-2023 - CEO, Pharma Equity Group A/S, Thomas Kaas Selsø 

https://youtu.be/jqAi_0Mi1jQ

